quo sabbati letaniis abus.
lucanis q̄ recit pluētū ludeis
cōmedet p̄undet. Sc̄i ergo
silvestris sauvia sabbatum
letumandum. Equinotū forū
sicut die dñicū. Nam in se pub-
lio posset. Om̄s sc̄i. discipulos
letariet. Dñicū uero die dñm
resuisse. cūnatum dñicū
die uocipere cuudii. quāntū
sabbati uocipiat lucanus. Edet
sabbati letumandum cui sit
possibile. unemine enim deus
quod non potest querat.

Quincus ergo fratru quoniam uscensus
est Christi resurrectionis est dicti con-
putandum. est. Ad dictum propter
quod eudem die secundum Christum
conficiatur. In ipsius die corpus
Christi in sacrificium sumpsia Immaculata.
In ipsius die penitentia confessio
consecratur. In ipsius die
cursum clausum puerescunt.
Sunt laudes Iesu. et doctrina eius
puicu memoratu demulcas.
nunc aliqui estimabilius que-
reunt fecerat dominus. ad laudem sui
nominis regnum. Et uia ducit
Immaculatum in monachum vel
In quo est capitulo conlocatum.
ad hunc patetentem sequitur
et quinq[ue] crudelis qui ad Inferum
nun magi. cum virginibus sanctis legi
descenderunt semel in mensa. cum
sacrificium alistar et quibus escu
poterat tunc domini nostri Iesu Christi.
Hie ducit et in prius subiecto
uscenderunt. et licet non expedito-
runt. fluctuatum aumen suo ad quas
ut iungere in ubi uerem. et quo

mostulatus hominū semaximus
lucus arietiebat infundat.
Sed laetq; silvæcær cū ubertate cū pu-
quus prouerbiacær defensione
confliccat. ad hoc eueniæ ful-
attacq;onis Inatnacq;onis pustæ
diuerte. ut dicere nata ei descendit
ad diuconem & sic eum in nomine
dei cui uel uno anno ablnatfac-
tione generis humani cessare.
uacatdūm xpm mū diuinatutæ
hubere iustitiae. Quib; sc̄s si luesat
uſa. Xps quidem m̄s diuinatutæ
uittuæ plenus hostiendit dignu-
bitur Inhuc puste uittuæ suæ.
sed usu Inestudicatus uliu sibi ud-
Inuenia. que possena non dicitur
et esse conatur. sed ueratis
uocatibus Inimicu. Tunc con-
uocatis sc̄s ac sp̄ulib; uitis pridi-
cauia atidua nū om̄i sc̄s leluniū.
et oculomis Instauriq; uadigni-
tetur dñe Ihs xps saluati hominū
Inhuc puste consulere. & sui no-
minis poenitentia demonstaret.
T enq; laetq; die aploato consacra-
ca leluniū. upputata et sc̄s upstis
pactus Inuisione dicitur. Adsume
atcum adiutorium. adiutoriū. cum. cū
felicissimo p̄fbito. & honotuatu.
et om̄i nū diuconem. felinInq;essu
Ipsio p̄iusquū ad diuconem ue-
nius. cū lūs Ibi offensuificiūdo.
P osa h̄c adsume et cuatruū decum
descenderis Inuenies cubiculū. In-
quo diuco comoruantur. In quo sunt
lunus erit hubentes circulos.
S euctim uadescenderis Inuocauo
nm̄ nēdū Ihs xpi. uaduces uadat
lunus alnctuliferaū Inductis